[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	9 сентября 2018 года
	№ 73/410

г. Иркутск

О жалобе избирателя Д.М. Маличенко
Рассмотрев сообщение избирателя Д.М. Маличенко, направленное им на сайт Избирательной комиссии Иркутской области, об отсутствии информирования избирателей о месте и времени голосования на избирательном участке № 719, исследовав объяснения председателя участковой избирательной комиссии №719, на основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Признать меры по оповещению избирателей на избирательном участке №719 достаточными и своевременными.

2. Направить избирателю Д.М. Маличенко сведения о принятых мерах по информированию избирателей на избирательном участке №719.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	ИО секретаря комиссии
	    О.С. Суворова